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1. Valg af dirigent   

Jannik Haahr Antonsen  

 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. 

Det blev besluttet at følge dagsorden men behandle punkterne 4-6 samlet. Dirigenten forklarede hvordan 

punkterne hang sammen og derfor mest hensigtsmæssigt skulle behandles samlet. 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år  

2024 har været et forfinings-år hvor banen har fået kærlighed og omsorg. Banen står flot året rundt – tak til 

Claus og hans team for dette. Mathias vil fortælle meget mere om det senere. Men vil gerne starte her med 

at sige at vores greenkeeperteam er et dreamteam. Vi har fået bedre faciliteter på drivingrangen og ved 

klubhuset med et skønt orangeri. Vores forretningsmodel med en god balance imellem medlems, sponsor og 

green fee indtægter virker stadig. Efter 2022 med mange prisstigninger og andre ubekvemme ting, samt et 
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2023 hvor vi fik bragt økonomien på plads, er vi tilbage på et godt spor hvor vi kan koncentrere os om at 

skabe gode golfoplevelser for alle. Vi er for første gang over 10 millioner i omsætning og har en god 

balance omend hver en krone skal vendes for at få enderne til at mødes. Det er en god udfordring og 2024 

viser at det kan lade sig gøre.  

DGU-undersøgelsen af NPS Ambassadørscore er vendt fra en katastrofe på 17 i 2022 til et 41 i 2023. Nu er 

vi på en Ambassadør score på 55 hvilket er meget flot. Der er mange der vil anbefale vores bane til andre og 

vi er næsten der hvor vi gerne vil være (65+).  

Vi vil gerne sige tak til de frivillige og udvalgene og sektions i klubben som alle bidrager med det det solide 

foreningsfundament klubben står på. Som sagt før: Uden jer ingen klub. TAK. Selv om der er robotter der 

også kan noget visse steder er der stadig ekstremt brug for jer. Vi håber at boldautomaterne forbliver fulde 

af bolde i år.  

Alle medlemmerne i klubben skal have en kæmpe tak. Vi er en forening og bestyrelsens arbejde handler kun 

om at sikre at i er tilfredse. Det er det vi konstant arbejder på ud fra den demokratiske model vi har, som er 

styret af vores alles fælles vedtægter. Vi forsøger at være så lydhøre overfor alle de forslag og den feedback 

der kommer i løbet at året og på generalforsamlingen. Vi kæmper altid med en svær balance hvor der er 

mange interesser og mange meninger og få midler. Det er et spændende farvand og nogle gange er det svært 

at gøre alle tilfredse i et demokrati. Men det er jo også det demokrati handler om – altså at flertallet 

bestemmer. Det kan kræve kompromisser og tålmodighed. Men mest af alt tror vi i bestyrelsen på at det 

kræver at vi alle respekterer hinanden og går i dialog på en sober og fremmede facon. Vi snakker tit om at 

det ”skal kvæles i kærlighed” når der til tider kommer noget kritik eller andre former for - i vores optik - 

utaknemmelige bemærkninger, skrivelser eller andre ytringer, som kan punktere vores motivation for 

frivilligt at bruge tid på at drive en klub med en ret stor og kompleks økonomi og sammensætning. Men vi 

gør alt hvad vi kan for at fokusere på dem der ser alle de gode hensigter og understøtte dette. For det er der 

klubånden vokser sig endnu stærkere. Hvis der er noget der kan give os energi, er det når vi alle i klubben 

trækker på samme hammel som jo sker hele tiden. Bestyrelsens indstilling er faktisk meget simpel – vi er 

transparente, ikke politiske og vi er selv bare medlemmer og er til for medlemmerne og dermed klubben. 

Længere er den ikke. Vi er også altid åbne for at andre kan eller vil noget som den siddende bestyrelse ikke 

formår – så er det bare at stille op – lige præcis på sådan en dag som i dag 😊   

Vores Vision er stadig vores drivkraft:   

Stensballegaard Golfklub vil være:   

• kendte for altid at levere gode golfoplevelser for medlemmer og gæster.   

• klubben med de mange medlemsfordele.   

• klubben, der tager socialt ansvar med plads til alle.   

• klubben, der har målrettet fokus på miljøet.   

• en attraktiv samarbejdspartner for erhvervslivet.   

Vi har i den sidste periode været på skolebænken for at sikre at vi arbejder imod så meget bæredygtighed 

som muligt. I den forbindelse har vi udarbejdet vores første ESG rapport som er delt med medlemmerne. 

Konklusionen er at vi allerede har et meget lav klimaaftryk(E) og vi lever op til de fleste krav man kan stille 

på det sociale(S) og ledelsesmæssige(G) område. Når det så er sagt gør vi noget for at få de sidste elementer 

vi kan påvirke gjort endnu bedre. Men sagt på en lidt jysk måde kan vi godt sige at vi er i ESG-superligaen 

når det vi se på en sammenligning med de andre klubber. Det må vi alle godt prale lidt af.  
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Nogle af dem der stadig trækker et stort slæb, er vores sponsorer. På trods af lidt usikre tider er der stadig 

meget stor opbakning. Når jeg snakker med andre klubber bliver jeg virkeligt benovet over hvilken støtte vi 

har på dette område som udgør en meget stor andel af vores indtægter. TAK.  

Alle vores medarbejdere uden for banen oplever vi også som motiverede. Om det er trænere eller på 

kontoret. Der er altid smil på. Opstår der problemer forsøges de også at blive løst konstruktivt og rettidigt. 

Rasmus har sat fokus på at vi skal have flere unge ind i klubben og i den kommende sæson vil der komme 

flere tiltag i den retning også. Tak til jer og for at yde det i kan.  

Restauranten har været en stor omvæltning igennem og et nyt team er på plads. Maria og Claus har påtaget 

sig den store udfordring at drive restaurant i en golfklub. Vi glæder os til en fremragende sæson med dem 

hvor vi alle skal finde ud af hvordan vi får det til at glide på bedst mulige måde. Velkommen.   

Alle i bestyrelsen har til min store glæde valgt at fortsætte. Må bare sige tak fordi i altid er der og tager jer 

af de områder i har ansvar for. Vi er stadig på en god vej - hvor vi finder løsninger i fællesskab - og alle vil 

gerne at det fortsætter. TAK.  

I 2024 var der også fine resultater på det sportslige plan. Superveteranholdet kvalificerede sig til final4 og 

dystede om at blive danmarksmestre men tabte bronzekampen mod Aarhus med 1 enkelt point. Cecilie 

vandt DM og Jacob var i sin første professionelle turnering. Anna og René vandt DM for 2 generationer. 

Generelt gør vi hvad vi kan for at understøtte gode forhold for vores dygtigste spillere. Vi må se hvad 

fremtiden bringer af flotte resultater.  

Vores udlejer har vi et fortsat godt samarbejde med. Gennem konstant dialog prøver vi hele tiden at finde 

gode måder at løse tingene på. Vi deler samme vision og alle har fokus på at helhedsoplevelsen i 

golfklubben skal være god. Tak for det.   

Så formlen er stadig ret simpel og en vi holder os til – det hele afhænger fortsat af at vi:   

• markedsfører os rigtig så andre også bruger os og får en god oplevelse   

• har det rigtige aktiv der er plejet og spilbar året rundt   

• har de rigtige medlemskaber og medlemmer der har en god oplevelse   

• er kendt som en god bane så green fee spillere også bruger os   

• har sponsorer der trives i erhvervsnetværket   

• har de rigtige tilbud til green fee spillere og klubmedlemmer inkl. samarbejder med andre klubber   

• har en klub man kan bruge til hygge/tryghed/sections/business/kom sammen/konkurrencer – i det 

hele taget – en fed legeplads for alle   

• har en god restaurant  

• har frivillige der gør noget for klubben   

• har styr på økonomi og ledelse og sikrer betaling af baneleje   

• er attraktive for alle typer af mennesker – den nye men også den øvede og gerne mere ungdom  

Så husk – vi er golfklubben som vi alle uanset handicap skal komme glade hjem fra.  Det er vi alle ansvarlig 

for.  
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3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse   

 

 

 

 

  

    

  

Regnskabet blev godkendt 
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4. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingenter og indskud  

  

Budgettet blev godkendt efter afstemning da generalforsamlingen besluttede at bestyrelsens budget – herunder de forudsatte 

beløb vedrørende rangebolde mm, - var det der var opbakning til. 
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5. Forslag fra bestyrelsen 

Ingen forslag dog er budgetforslaget påvirket af punkt 6 og budgettet afspejler bestyrelsens tilgang til 

behandling af bolde. 

6. Forslag medlemmer – der var kommet et forslag med 2 valgmuligheder. 
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Forslaget blev efter skriftlig afstemning ikke stemt igennem. 50 stemte for forslaget. 5 stemte blankt. 65 

stemte imod. Der var 51 fuldmagter. 




